ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TÂN LẬP

Số:         /BC-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Lập, ngày  16 tháng 08 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc xác minh giải quyết kiến nghị của cử tri thôn 5, xã Tân Lập

Thực hiện công văn số 1060/ UBND- TH ngày 09/08/2023 của UBND

huyện Kon Rẫy về việc xác minh giải quyết kiến nghị cử tri thôn 5, xã Tân Lập;

UBND xã Tân Lập báo cáo cụ thể như sau:

Ngày 11/08/2023, UBND xã Tân Lập phối hợp với Lâm trường Măng

Đen, ban quản lý thôn 5, xã Tân Lập cùng hộ gia đình có ý kiến, kiến nghị đi

kiểm tra, xác minh cụ thể hiện trạng sử dụng đất để giải quyết kiến nghị của cử

tri, kết quả kiểm tra, xác minh tại hiện trường đất đang có cây rừng tái sinh,

thuộc lâm phần công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy quản lý và bảo vệ,

đất có triền cao không phải đất trồng lúa nước. Vị trí cụ thể: Tại tọa độ E

00579370; N 01598218, thuộc lô 4 khoảnh 5, tiểu khu 543 diện tích đất của cử

tri ý kiến khoảng 1000 m2. Căn cứ kết quả kiểm tra của liên nghành thì phần

diện tích đất mà cử tri ý kiến không thể giải quyết theo nội dung ý kiến, kiến

nghị của cử tri (có biên bản kiểm tra, xác minh kèm theo).

 Trên đây là báo cáo của UBND xã Tân Lập về việc xác minh giải quyết

kiến nghị cử tri thôn 5, xã Tân Lập./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Phòng TN&MT huyện (b/c);

- TT đảng ủy xã (b/c);

- TT hội đồng nhân dân xã (b/c);
- Lưu VPLT.

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Duy Đông

		2023-08-17T09:06:19+0700

		2023-08-17T09:26:02+0700

		2023-08-17T09:26:02+0700